РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)
(САХА(ЯКУТИЯ)СТАТ)

	ПРИКАЗ

	05.06.2023                                                                      № 201
Якутск

[image: image1.png]

О телефоне доверия
В целях реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых Федеральной службой государственной статистики, повышения эффективности обеспечения соблюдения федеральными государственными гражданскими служащими Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Саха (Якутия) запретов и ограничений п р и к а з ы в а ю:
1. Административному отделу (Мекумянова П.П.) осуществлять регистрацию обращений граждан и организаций, поступивших по «Телефону доверия» в Журнале регистрации обращений граждан и организаций по «Телефону доверия»;

2. Отделу информационных ресурсов и технологий (Васильев А.В.) обеспечить бесперебойное функционирование линии телефонной связи с номером 8(4112) 42-37-59 для работы «Телефона доверия».

3. Признать утратившим силу приказ Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Саха(Якутия) от 12 сентября 2014 г. № 10-02-221 «О телефоне доверия».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

    И.К. Гаевая